

LH-ELTEKNIK ApS

Industrivangen 13
4550 Asnæs

Årsrapport
2. juni 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2016

Lars Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LH-ELTEKNIK ApS

Industrivangen 13

4550 Asnæs

Telefonnummer: 24471399

e-mailadresse: lh@lhtek.dk

CVR-nr: 36915188

Regnskabsår: 02/06/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

SPAREKASSEN SJÆLLAND

Isefjords Alle 5

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive elektrikervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. 459.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2. jun 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		3.842.869
Personaleomkostninger	1	-3.198.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.169
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-10.693
Resultat af ordinær primær drift		610.821
Andre finansielle indtægter		1.081
Øvrige finansielle omkostninger		-15.450
Ordinært resultat før skat		596.452
Skat af årets resultat	2	-137.256
Årets resultat		459.196
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		459.196
I alt		459.196

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.678
Materielle anlægsaktiver i alt	3	92.678
Anlægsaktiver i alt		92.678
Fremstillede varer og handelsvarer		107.500
Varebeholdninger i alt		107.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.260
Andre tilgodehavender		8.193
Periodeafgrænsningsposter		150.650
Tilgodehavender i alt		1.568.103
Likvide beholdninger		202.710
Omsætningsaktiver i alt		1.878.313
Aktiver i alt		1.970.991

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		459.196
Egenkapital i alt		509.196
Hensættelse til udskudt skat		1.274
Hensatte forpligtelser i alt	5	1.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		424.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		875
Skyldig selskabsskat		135.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		898.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.460.521
Gældsforpligtelser i alt		1.460.521
Passiver i alt		1.970.991

Egenkapitalopgørelse 2. jun 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Årets resultat		459.196	459.196
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	459.196	509.196

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 DKK.	2014/15- DKK.
Lønninger og gager	2.493.293	
Skattefri godtgørelse	9.564	
Regulering af skyldig løn	510.929	
Lønrefusioner	-36.136	
Pensionsbidrag	164.769	
Sundhedsforsikring medarbejdere	9.557	
Andre omkostninger til social sikring	46.210	
	3.198.186	

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	135.982	135.982
Udskudt skat	1.274	1.274
	137.256	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar. DKK.
Samlet kostpris primo	0
Årets tilgang	115.847
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	115.847
Samlede af- og nedskrivninger primo	-0
Årets afskrivning	-23.169
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-23.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.678

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 2. juni 2015.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	20115/16 DKK.	2014/15 DKK.
Udskudt skat	1.274	0
	1.274	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 102.000.

Selskabet har indgået 7 leasingkontrakter på varevogne, hvor restforpligtelsen inklusiv restforpligtelse ved udløb, i alt udgør TDKK. 1.418 pr. balancedagen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2015/16 TDKK. 135.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier

Sparekassen Sjælland har stillet en garanti over for vareleverandør stor DKK. 200.000. Gælden til vareleverandøren udgør pr. balancedagen DKK. 227.770.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

L. HANSEN-HOLDING ApS, Enghaven 8, Høed, 4450 Jyderup.